
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МБУС ФСЦ "ВОЛХОВ"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 62 022 833,16

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

163 269 182,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

62 094 420,86

62 022 833,16

160

170

162

1 486 429,91

-

1 486 429,91

-

-

-

152

150

155

161 782 752,09

161 782 752,09

-

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

8 610 460,17

-

8 610 460,17

-

-

-

6

9 580 787,79

-

деятельность

Приносящая доход

1 486 429,91

159 357,23

162 593 722,48810 970,39

970 327,62

159 357,23

162 753 079,71

1 486 429,91

-

КОДЫ

70 633 293,33

0503721
01.01.2025

383

Итого

7

234 944 390,65

-

70 633 293,33

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

в том числе

Коммунальные услуги

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

Транспортные услуги

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Социальное обеспечение

Услуги связи

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

150

110

160

100

2

строки

Код

213

Код

220

3

191

211

аналитики

190

210

200

180

170

190

221

222

223

227

226

224

225

1 057 006,00

146 497 767,68

1 151 900,00

-

-

-

-

2 673 664,62

230

-

-

-

396 500,00

8 634 098,88

-

1 709 500,00

-

3 709 271,69

844 482,47

164 033 290,67

2 864 789,22

Деятельность

151 380 338,30

с целевыми средствами

4

-

-

- 71 587,70

44 659 691,49

-

36 025 592,61

71 587,70

5

дарственному заданию

8 634 098,88

Деятельность по госу-

65 869 646,46

10 740 098,88

240

230

210

270

266

260

271

250

250

240

-

8 935 296,79

8 383,89

-

-

8 383,89

-

6 321 462,68

6 321 462,68

109 141,41

109 141,41

-

654 412,00

33 750,00

-

1 347,80

1 296 797,54

-

366 600,00

- -

4 366 962,16

147 152 179,68

1 709 500,00

9 691 104,88

1 185 650,00

366 600,00

1 347,80

2 800 773,33

3 654 211,65

853 438,32

деятельность

Приносящая доход

2 352 907,34

9 823 282,61

-

6

-

-

164 473 344,52

7

10 332 019,67

-

41 691 155,16

71 587,70

Итого

52 023 174,83

71 587,70

239 726 219,74

-

1 291 043,72

3 789 737,58

-

6 273,07

6 273,07

-

7 612 506,40

19 046 497,05

123 798,37

123 798,37

-

Форма 0503721 с. 2



Расходование материальных запасов

Чрезвычайные расходы по операциям с активами

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

272

280

273

260

7 885 129,94

1 050 166,85

-

-

-

-

-

2 498 693,86

-

7 885 129,94

-

3 548 860,71



Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

1

уменьшение стоимости основных средств

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера организациям

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

4 643 680,13

-

-

-3 775 225,60

4 039 252,00

9 508 663,04

-

-3 775 225,60

-4 815 733,56

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-4 864 982,91

4 039 252,00

Код

310

41Х

293

292

291

290

3

аналитики

297

5 099 630,13

5 099 630,13

-

-767 391,12

-764 108,67

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

-

-

-

-764 108,67

-767 391,12 49 249,35

282 775,73 49 249,35

1 050 166,85 -

340

440

270

360

361

362

300

301

322

321

310

320

Код

строки

2

-10 922,01

815 987,54

1 522,03

805 065,53

-

20 152,97

6

деятельность

Приносящая доход

-242 494,82

15 424 280,71

Итого

-4 875 904,92

-5 244 455,99

-4 781 829,09

1 522,03

4 039 252,00

4 059 404,97

7

10 548 375,79

11 547,9411 547,94

7 083,007 083,00

-4 781 829,09-242 494,82

338 668,69

-368 551,07349 590,70

2 066 208,83 2 398 233,91

2 766 784,981 716 618,13

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

237 108 355,21

237 108 355,21

115 268 638,82

1 130 410,31

114 138 228,51

430

431

420

432

410

Код

строки

2

Код

аналитики

610

3

510

с целевыми средствами

4

3 282,45

168 482 663,57

-

Деятельность

168 482 663,57

-

62 022 833,16

дарственному заданию

1 040 507,96

475 267,38

5

62 677 976,09

-655 142,93

Деятельность по госу-

7 796,56

12 035 696,75

12 027 900,19

364 412 690,78

1 138 206,87

363 274 483,91

11 172 986,26

-1 128 935,90

-1 121 139,34

10 044 050,36

-581 163,51

Приносящая доход

деятельность

6

462 626,90

240 549 547,09

7

-1 784 078,83

242 333 625,92

-645 871,96

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Прохорова Дарья Юрьевна, Сертификат: 23B763BB07B69EAA76432C029689B8D3, Действителен: с 17.07.2024 по 10.10.2025),Руководитель(Прохорова Дарья Юрьевна,
Сертификат: 23B763BB07B69EAA76432C029689B8D3, Действителен: с 17.07.2024 по 10.10.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

160 360 042,06

с целевыми средствами

160 360 042,06

4

-

-3 282,45

(подпись)

Деятельность по госу-

1 283 938,32

-565 240,58

дарственному заданию

-1 849 178,90

89 946 306,59

5

91 795 485,49542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-3 282,45

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Иванова Наталья Владимировна
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

15 163,99 1 295 819,86

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

10 715 541,38

-555 139,82

деятельность

11 270 681,20

6

-539 975,83

Итого

-1 108 498,86

261 021 890,03

-2 404 318,72

263 426 208,75

7


