ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2025 г. 01.01.2025 Дата МБУС ФСЦ "ВОЛХОВ" по ОКПО Учреждение ИНН Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН щего полномочия учредителя Глава по БК Периодичность: годовая 383 Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	163 269 182,00	62 094 420,86	9 580 787,79	234 944 390,65
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	62 022 833,16	8 610 460,17	70 633 293,33
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	62 022 833,16	8 610 460,17	70 633 293,33
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	161 782 752,09	-	970 327,62	162 753 079,71
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	161 782 752,09	-	810 970,39	162 593 722,48
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора)		155	-	-	159 357,23	159 357,23
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	1 486 429,91	-	-	1 486 429,91
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным						
учреждениям от сектора государственного управления		162	1 486 429,91	_	-	1 486 429,91
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами	дарственному заданию 5	деятельность	7
1			4	3	6	/
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе	1					
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	71 587,70	_	71 587,70
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	71 587,70	-	71 587,70
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	164 033 290,67	65 869 646,46	9 823 282,61	239 726 219,74
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	3 709 271,69	44 659 691,49	3 654 211,65	52 023 174,83
в том числе						
Заработная плата		211	2 864 789,22	36 025 592,61	2 800 773,33	41 691 155,16
Начисления на выплаты по оплате труда		213	844 482,47	8 634 098,88	853 438,32	10 332 019,67
Оплата работ, услуг	170	220	151 380 338,30	10 740 098,88	2 352 907,34	164 473 344,52
в том числе			,	,	, i	,
Услуги связи		221	-	-	366 600,00	366 600,00
Транспортные услуги		222	1 151 900,00	-	33 750,00	1 185 650,00
Коммунальные услуги		223	1 057 006,00	8 634 098,88	-	9 691 104,88
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных			,	, i		, ,
участков и других обособленных природных объектов)		224	-	1 709 500,00	-	1 709 500,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	146 497 767,68	-	654 412,00	147 152 179,68
Прочие работы, услуги		226	2 673 664,62	396 500,00	1 296 797,54	4 366 962,16
Страхование		227	-	-	1 347,80	1 347,80
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	8 383,89	109 141,41	6 273,07	123 798,37
в том числе			,	, and the second	, i	,
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	8 383,89	109 141,41	6 273,07	123 798,37
Расходы по операциям с активами	250	270	8 935 296,79	6 321 462,68	3 789 737,58	19 046 497,05
в том числе				. , ,	,,,,,	
Амортизация		271	_	6 321 462,68	1 291 043,72	7 612 506,40

Расходование материальных запасов		272	1 050 166,85	-	2 498 693,86	3 548 860,71
Чрезвычайные расходы по операциям с активами		273	7 885 129,94	-	-	7 885 129,94
езвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-		-
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	4 039 252,00	20 152,97	4 059 404,97
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	4 039 252,00	-	4 039 252,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	-	1 522,03	1 522,03
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	_	11 547,94	11 547,94
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	7 083,00	7 083,00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-764 108,67	-3 775 225,60	-242 494,82	-4 781 829,09
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-764 108,67	-3 775 225,60	-242 494,82	-4 781 829,09
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +	301		701100,07	3 173 223,00	2 12 17 1,02	1 701 025,05
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-767 391,12	-4 815 733,56	338 668,69	-5 244 455,99
Чистое поступление основных средств	320		-	-4 864 982,91	-10 922,01	-4 875 904,92
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	5 099 630,13	4 643 680,13	805 065,53	10 548 375,79
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	5 099 630,13	9 508 663,04	815 987,54	15 424 280,71
Чистое поступление материальных запасов	360		-767 391,12	49 249,35	349 590,70	-368 551,07
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	282 775,73	49 249,35	2 066 208,83	2 398 233,91
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 050 166,85	-	1 716 618,13	2 766 784,98
из них:						

Форма 0503721 с. 4

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого		
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность			
1	2	3	4	5	6	7		
Операции с финансовыми активами и обязательствами								
(стр. 420-стр. 510)	410		3 282,45	1 040 507,96	-581 163,51	462 626,90		
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+								
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	475 267,38	-1 121 139,34	-645 871,96		
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-655 142,93	-1 128 935,90	-1 784 078,83		
в том числе:								
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	168 482 663,57	62 022 833,16	10 044 050,36	240 549 547,09		
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	168 482 663,57	62 677 976,09	11 172 986,26	242 333 625,92		
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	1 130 410,31	7 796,56	1 138 206,87		
в том числе:								
увеличение дебиторской задолженности	481	560	237 108 355,21	115 268 638,82	12 035 696,75	364 412 690,78		
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	237 108 355,21	114 138 228,51	12 027 900,19	363 274 483,91		

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-3 282,45	-565 240,58	-539 975,83	-1 108 498,86
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		_	-1 849 178,90	-555 139,82	-2 404 318,72
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	160 360 042,06	89 946 306,59	10 715 541,38	261 021 890,03
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	160 360 042,06	91 795 485,49	11 270 681,20	263 426 208,75
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-3 282,45	1 283 938,32	15 163,99	1 295 819,86

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец:

23B763BB07B69EAA76432C029689B8D3

Прохорова Дарья Юрьевна с 17.07.2024 по 10.10.2025 Действителен:

	Ų×	Ç,	94	
ć.		1	Æ.	ž.
	16	712		}
	級	210		
.4	172	230	de	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

23B763BB07B69EAA76432C029689B8D3

Владелец: **Прохорова Дарья Юрьевна** Действителен: с 17.07.2024 по 10.10.2025

Руководитель				Главный бухгалтер		
	(подпись)	(подпись) (расшифровка подписи)			подпись)	(расшифровка подписи)
	Центра.	пизованная бухгалтерия				
				(наименование, ОГРІ	Н, ИНН, КПП, местонахождение)	
	Руководі	тель				
		поченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подпи	си)
Исполнитель			Иванова	а Наталья Владимировна		
	(должность)	(подпись)		расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)	
"01" января 2025 г.						

Документ подписан электронной подписью. Главный бухгалтер(Прохорова Дарья Юрьевна, Сертификат: 23B763BB07B69EAA76432C029689B8D3, Действителен: с 17.07.2024 по 10.10.2025),Руководитель(Прохорова Дарья Юрьевна, Сертификат: 23B763BB07B69EAA76432C029689B8D3, Действителен: с 17.07.2024 по 10.10.2025)